

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
С.Дене- га	Відділ бухгалтерського обліку та звітності ВК ВМР (А.Шумра)	1. Послуги у сфері інформатизації: з супроводження ПЗ «М.Е.Дос»	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1 750,00	1 750,00	+	Для подання звітності до контролюючих органів та обміну юридично значущими первинними документами між контрагентами в електронному вигляді через українське ПЗ «М.Е.Дос». ФОП Данилець Л.П.	Погоджено
	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	2. Послуги з обслуговування та технічної підтримки комп'ютерної програми “Комплексна система автоматизації підприємства “IS-pro”	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	48 000,00	48 000,00	1 проп	У зв'язку із закінченням етапу впровадження системи обліку, управління та звітності, з метою належного функціонування даної системи необхідно забезпечити здійснення обслуговування та технічної підтримки комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro». ФОП Ляшук Н.М.	Погоджено
О.Мен- зул	Відділ персоналу ВК ВМР (О.Тараджук)	3. Рамка формату А-4	39290000-1 Фурнітура різна	365	шт	54,78	19 994,70	+	Для забезпечення заходу міської програми з відзначення до державних, професійних та місцевих свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Вараською міською територіальною громадою. ТОВ «Ромус-Поліграф», м.Львів.	Погоджено
Р. Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (А.Ільїна)	4. Обробка даних, видача сертифікатів та їх обслуговування (послуги КЕП)	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	498,00	498,00	1 проп	Для підписання бухгалтерської звітності в програмі «М.Е.ДОС». ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Парк культури та відпочинку»)	5. Зелені насадження:	03450000-9				9 365,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку площею 31,4392 га, зокрема для висаджування кущів та дерев, облаштування та декоративного оформлення газонів, клумб і алей за рахунок власних надходжень спеціального фонду.	Погоджено
		Гортензія рожева		4	шт	200,00				
		Гортензія біла, мала		3		140,00				
		Туя кулеподібна		19		140,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Н.Петрович)	Барбарис «Darts Red Lady»		5		265,00			ФОП Олеш С.В.	
		Барбарис «Admiration»		3		290,00				
		Барбарис «Atropopurula Nana»		8		170,00				
		Барбарис «Thunbergii natasza»		5		290,00				
		Ялівець козацький плетучий		4		120,00				
		6. Стрічка бордюрна	19520000-7	3	шт	540,00	1 620,00	+	Для декоративного облаштування клумб, що розташовані на території парку. ФОП Олеш С.В.	Погоджено
		7. Геоматеріал 50 м чорний	19240000-0	10	м	63,00	630,00	+		Погоджено
		8. Акарицид Прованто майт 60мл	24440000-0	1	шт	325,00	325,00	+	Для удобрювання зелених насаджень: кущів, квітів та дерев. ФОП Олеш С.В.	Погоджено
		9. Галька декоративна	14210000-6	10	шт	235,00	2 350,00	+	Для декоративного облаштування клумб, що розташовані на території парку. ФОП Олеш С.В.	Погоджено
		10. Знаряддя:	44510000-8				1 460,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи закладу, збирання сміття та підтримання чистоти на території парку. ФОП Савсюк О.В.	Погоджено
		Лопата металева		1	шт	195,00				
		Граблі віялові		5		90,00				
		Лопата снігова		3		250,00				
		Сапка		1		65,00				
		11. Господарчі товари:	39220000-0				2 750,00	+	Для збирання сміття та підтримання чистоти на території парку. ФОП Савсюк О.В.	Погоджено
		Бочка 230 л		2	шт	1 200,00				
		Ліска		2		30,00				
		Відро 20л		2		100,00				
		Відро 10 л		2		45,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараський молодіжний центр») (Н.Петрович)	12. Продукція призначена для відзначення та нагородження (Кубок)	18530000-3	15	шт	350,00	5 250,00	+	Для проведення «Go Квест» Інтеграційний захід для молоді ВПО нашої громади. ФОП Демчук С.С.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культури та туризму) (Н.Петрович)	13. Банер 0.80 м x 1.80 м	79340000-9	19	шт	495,00	9 405,00	+	Для проведення заходів до Дня українського козацтва та Дня захисника України. ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
І.Воско-бойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	14. Смартфон Xiaomi Redmi 9A – 2/32 Granite Gray	32250000-0	4	шт	4 399,12	17 596,49	+	В зв'язку з виробничою необхідністю для роботи обліковців групи договірних відносин, обліку та розрахунків з населенням. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		15. Навчання працівників (пожежно-технічний мінімум)	80550000-4	1	послуга	481,60	2 408,00 (5 осіб)		Навчання працівників (пожежно-технічний мінімум), які прийняті на роботу, пов'язану з підвищеною пожежною небезпекою. Аварійно-рятувальний загін спеціально призначення ГУ ДСНС України у Волинській області.	Погоджено
		16. Ремонт адаптеру інтерфейсів «Ергомера-260.GSM»	50430000-8	1	послуга	1 980,00	1 980,00	1 проп	Ремонт адаптеру лічильника Ергомера, що знаходиться на Міських очисних спорудах (приміщення решіток). ПП «НВФ «ЕРГОМЕРА ІНВЕСТ».	Погоджено
		17. Смола Carbo Pur WFA (картридж А+В) по 200мл	44110000-4	5	шт	750,00	3 750,00	1 проп	Для ліквідації пориву напірного колектора Ø300мм на КНС-3. ФОП Семенюк М. І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		18. Цементний розчин Міностоп		20	кг	75,00	1 500,00	+		Погоджено
		19. Пістолет ручний для картушів 400мл		1	шт	700,00	700,00	+		Погоджено
		20. Відновлення покриття після виконання аварійних робіт	45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь	1	послуга	10 356,00	10 356,00	1 проп	Відновлення покриття після виконання аварійних робіт (м-н Будівельників, в районі ж/б. №19/1). КП «Благоустрій» ВМР.	Погоджено
Р.Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	21. Послуги з навчання по електробезпеці з видачою посвідчення	80510000-2 Послуги з професійної підготовки спеціалістів	1	послуга	550,00	550,00	1 проп	Для проходження навчання по електробезпеці завідувача з господарства. На 1 особу. ТОВ «НВЦ «УКРЕКСПЕРТ».	Погоджено
		22. Послуги з ліцензійного супроводу Eset Nod32 Antivirus	48760000-3 Пакети програмного забезпечення для захисту від вірусів	4	послуга	312,50	1 250,00	1 проп	З метою ліцензійного супроводу Eset Nod32 Antivirus. Мале приватне підприємство «ІнтерТех».	Погоджено
		23. Послуги з технічного обслуговування вогнегасників	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	33	послуга	276,47	9 123,51		Перезарядка, опосвідчення, технічне обслуговування (діагностування) вогнегасників здійснюється щороку. Спрощена закупівля.	Погоджено
		24. Послуги з навчання за	80570000-0 Послуги з	1	осіб	3 080,00	3 080,00	1 проп	Для проходження чергової атестації (раз на 5 років).	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		програмою підвищення кваліфікації сестер медичних фізіотерапевтичних відділень і кабінетів по циклу “Фізіотерапія”	професійної підготовки у сфері підвищення кваліфікації						Комунальний заклад вищої освіти «Рівненська медична академія» Рівненської обласної ради.	
		25. Послуги по супроводу комплексної системи комп'ютерних програм бухгалтерського обліку «ДЕБЕТ Плюс»	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	4	година	520,00	2 080,00	1 проп	Програмне забезпечення «ДЕБЕТ Плюс» використовується для обліку запасів (медикаментів, продуктів харчування, палива, МШП, запасних частин, будівельних матеріалів), МНМА, основних засобів. ТзОВ Науково-виробнича фірма «ІВОЯ».	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	26. Тарілка дожимна металева ТМ 05	44210000-5 Конструкції та їх частини	5000	шт	3,26	16 300,00	+	Для поточного ремонту покрівлі нежитлової будівлі адміністративно-побутового корпусу БУ-2. ФОП Ткач В.М.	Погоджено
		27. Турбошуруп з потайною голівкою 7,5x72	44530000-4 Кріпильні деталі	5000	шт	2,82	14 100,00	+		Погоджено
		28. Дюбель швидкого монтажу в формі грибка(6*100)		1200	шт	7,56	9 072,00			
		29. Папір шліфувальний	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	0,228	м ²	230,00	52,44	+		Погоджено
		30. Ґрунтовка вододисперсійна СТ-17	44830000-7 Мاستики, шпаклівки,	2,052	кг	121,83	250,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		31. Розчин готовий опоряджуваль- ний цементно- вапняковий 1:1:6	замазки та розчинники	0,97335	м ³	3848,62	3746,05			
		32. Герметик Теналюкс 112м.		12	шт	456,00	5 472,00			
		33. Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	44810000-1 Фарби	0,00433	т	16 166,29	70,00	+		Погоджено
		34. Геотекстиль (5*100)	19270000-9 Неткані матеріали	686,49	м ²	48,00	32 951,52	+		Погоджено
		35. Ламінований ПВХ-метал товщиною 1,2 мм (1х2 м)	44110000-4 Конструкційні матеріали	13	шт	3 830,00	49 790,00	+		Погоджено
		36. Флюгарка ПВХ діаметром 100 мм, висотою 240мм		24	шт	635,98	15 263,52			
		37. Воронка переливна ПВХ Flagon діаметром 110мм.		2	шт	2 467,00	4 934,00			
		38. Технічне обслуговування: Ескаватор колісний VOLVO EW 145 В ш.20789	50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговуван- ня мототран- спортних засобів і супутнього обладнання	1	послуга	17 961,12	17 961,12	1 проп		Для безперебійної роботи Ескаватора колісногоVOLVO EW 145 В ш.20789. ТОВ «ЕТС – Київ».

Для безперебійної роботи
Ескаватора колісногоVOLVO
EW 145 В ш.20789.
ТОВ «ЕТС – Київ».

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		39. Тачка 85л.	16160000-4 Садова техніка різна	5	шт	2 250,00	11 250,00	+	Для забезпечення роботи Центру для тимчасової перетримки безпритульних тварин. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		40. Бочка ПВХ 55л.	19520000-7 Пластмасові вироби	20	шт	630,00	12 600,00			
		41. Котел алюмінієвий 20л.	44620000-2 Радіатори і котли для систем центрального опалення та їх деталі	6	шт	2 600,00	15 600,00			
		42. Мило рідке 5л.	39830000-9 Продукція для чищення	46	шт	120,00	5 520,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №11 (О.Корень)	43. Аварійний ремонт санітарно-технічних систем ДНЗ №11 Вараської міської ради Рівненської області	45330000-9 Водопровідні та санітарно- технічні роботи	1	послуга	49 837,00	49 837,00	+	Неможливість самостійно усунути недоліки. ТОВ «Варашрембуд».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Старорафалівська гімназія (О.Корень)	44. Аварійні електромонтажні роботи Старорафалівської гімназії Вараської міської ради Рівненської області	45310000-3 Електромонтаж- ні роботи	1	послуга	49 826,00	49 826,00	+	Неможливість самостійно усунути недоліки. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №4 (О.Корень)	45. Послуги з технічного обслуговування автобуса БОГДАН ВК1604АА	50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспорт- них засобів і	1	послуга	17 427,00	17 427,00	1 проп	Неможливість самостійно усунути недоліки. ТОВ «Богдан-Авто Луцьк».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			супутнього обладнання							
Управління освіти БК ВМР Ліцей № 1,2,4 (О.Корень)	46. <u>М'ясо:</u> Свинина Яловичина Тушки курячі Філе куряче	15110000-2 М'ясо	200 230 975 600	кг	165,00 218,00 79,00 130,00	<u>238 165,00</u> 33 000,00 50 140,00 77 025,00 78 000,00	+	Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги.	Погоджено	
Управління освіти БК ВМР Ліцей № 1,2,4 (О.Корень)	47. <u>Овочі:</u> Капуста білокачанна пізня	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи	500	кг	19,00	<u>133 212,50</u> 9 500,00	+	Забезпечення харчування дітей. Спрощена закупівля.	Погоджено	
	Капуста червоноголова		130		30,00	3 900,00				
	Цибуля ріпчаста		675		29,50	19 912,50				
	Яблука		4500		12,20	54 900,00				
	Буряк		800		19,00	15 200,00				
	Морква		1050		28,00	29 400,00				
	Насіння лущене соняшника		2		200,00	400,00				
Управління освіти БК ВМР Ліцей № 1,2,4 (О.Корень)	48. <u>Зернові культури та картопля:</u> Картопля Сочевиця Квасоля	03210000-6 Зернові культури та картопля	2460 55 115	кг	12,00 100,00 100,00	<u>46 520,00</u> 29 520,00 5 500,00 11 500,00	+	Забезпечення харчування дітей.	Погоджено	
Управління освіти БК ВМР (О.Корень)	49. Комп'ютерна техніка (ноутбук)	30230000-0 Комп'ютерне обладнання	65	шт.	30 000,00	1 950 000,00	-	Необхідність придбання ноутбуків для вчителів для проведення online навчання.	Погоджено	
Управління освіти БК ВМР Ліцей №1 (О.Корень)	50. <u>Аварійний ремонт теплотічильника Вараського ліцею №1 Вараської міської територіальної громади</u>	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	1	послуга	18 965,21	18 965,21	1 проп	Неможливість самостійно усунути недоліки. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Рівненської області								
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (О.Корень)	51. Борошно пшеничне	15610000-7 Продукція борошномельно- круп'яної промисловості	100	кг	15,60	1 560,00	+	Для організації гарячого харчування дітей в Вараському ліцеї №5. Виникла додаткова потреба в закупівлі лише борошна. ПП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
		52. Дизпаливо (талони)	09130000-9 Нафта і дистиляти	2000	літрів	51,00	102 000,00		Дизпаливо для перевезення учнів з с.Стара Рафалівка, с.Бабка до ліцеїв м. Вараш. Спрощена закупівля.	Погоджено
І.Воско- бойник	Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк)	53. Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми "М.Е.Дос"	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Закінчується право використання пакету оновлення (компоненту) до комп'ютерної програми МЕДОК, який використовується для подання податкової звітності, звітності з ЄСВ, подання заявок на фінансування з фонду соціального страхування з тимчасової втрати працездатності та розрахунків. Вартість надання послуги на 1 рік є однаковою у всіх постачальників, тому подана лише одна пропозиція. МППФ «ІНТЕРТЕХ».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	54. Рушники целюлозні	33760000-5 Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки	24	шт	33,32	799,68	1 проп	Для виконання вимог санітарного регламенту. ТзОВ «ПАПР СЕРВІС».	Погоджено
		55. Туалетний папір		48	шт	11,43	548,64			
		56. Освіжувач повітря	39810000-3 Ароматизатори та воски	10	шт	49,15	491,60			
		57. Рукавички господарські «L»	18140000-2 Акcesуари до робочого одягу	20	пар	23,20	464,00		Для забезпечення персоналу згідно норм охорони праці. ТзОВ «ПАПР СЕРВІС».	
		58. Крем мило з дозатором		25	шт	32,86	821,50		Для виконання вимог санітарного регламенту.	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			39830000-9						ТЗОВ «ПАПІР СЕРВІС».	
		59. Порошок для чищення	Продукція для чищення	5	шт	61,12	305,60		Для прибирання та дезінфекції приміщень. ТЗОВ «ПАПІР СЕРВІС».	
		60. Пральний порошок		50	шт	37,26	1863,00		Для забезпечення персоналу згідно норм охорони праці. ТЗОВ «ПАПІР СЕРВІС».	
		61. Мило тверде		90	шт	9,63	866,70			
		62. Плащ нейлоновий ПВХ	18220000-7	6	шт	520,00	3 120,00	1 проп	Для забезпечення персоналу згідно норм охорони праці. ТОВ «КОМПАНІЯ ТЕКС-3000».	Погоджено
		63. Рукавички утеплені	18140000-2	22	пар	165,00	3 630,00			
		64. Черевики (45р.)	18810000-0	1	пар	631,32	631,32			
		65. Черевики (40-43р.)		23	пар	556,00	12 788,00			
		66. Чоботи «Охотник»		20	пар	220,02	4 400,40			
		67. Чоботи чоловічі (ПВХ)		4	пар	366,00	1 464,00			
		68. Шапка (підшоломник)	18440000-5	22	шт	120,00	2 640,00			
		69. Костюм робочий «бригадир»	18130000-9	21	шт	806,40	16 934,40	1 проп	Для забезпечення персоналу згідно норм охорони праці. ТЗОВ «Близнюки» ЛТД.	Погоджено
		70. Костюм робочий «ІТР»		3	шт	958,50	2 875,50			
		71. Куртка утеплена з капюшоном		2	шт	1024,80	2 049,60			
		72. Штани утеплені		2	шт	718,20	1 436,40			
		73. Халат габардиновий		1	шт	283,20	283,20			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		74. Логотип вишивка нагрудна		27	шт	28,50	769,50			
		75. Рушник вафельний	39520000-3 Готові текстильні вироби	35	шт	49,80	1 743,00			
I.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	76. Залучення пожежної техніки для перевірки та випробування пожежних гідрантів, внутрішніх пожежних кранів та їх обладнання пожежними рукавами	75250000-3 Послуги пожежних і рятувальних служб	1	послуга	4 156,00	4 156,00	1 проп	Відповідно до правил пожежної безпеки. ДПРЗ ГУ ДСНС України у Рівненській області.	Погоджено
		77. Дизельне паливо (Євро 5), АЗС «ОЛАС», картка	09130000-9 Нафта і дистиляти	3 000	л	53,50	160 500,00		Для забезпечення безперебійної роботи автотранспорту. Закупівля через Prozorro Market.	Погоджено
		78. Папір для друку	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	50	пачка	195,20	9 760,00		Адміністративні потреби (абонслужба, претензійна документація та інше). ТзОВ «ПАПІР СЕРВІС».	Погоджено